
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της απόφασης ίδρυσης σχολής 
προπονητών επιτραπέζιας αντισφαίρισης Γ’ Επι-
πέδου στην Αθήνα και Θεσσαλονίκη.

2 Αποδοχή της πρότασης της ανώνυμης εταιρείας 
με την επωνυμία «ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣΤΗ-
ΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.» για δωρεά σε είδος παροχής 
υπηρεσιών για την συντήρηση, αναβάθμιση και 
επισκευή συστημάτων πυρόσβεσης στο Ελληνικό 
Δημόσιο (Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργει-
ας - Κέντρο, Επεξεργασίας, Ελέγχου και Πιστοποί-
ησης Δασικού Πολλαπλασιαστικού Υλικού της 
Διεύθυνσης Δασικών Έργων και Υποδομών της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλ-
λοντος) αποτιμώμενης μέχρι του ποσού των σα-
ράντα χιλιάδων ευρώ (40.000,00€).

3 Αντιστοίχιση δεσμευμένης προς πλήρωση με δι-
ορισμό οργανικής θέσης με τους οριζόμενους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, η 
οποία δεν έχει αντιστοιχισθεί με την υπ’ αρ. 966/ 
07-02-2023 πράξη αντιστοίχισης του Οργανισμού 
του Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. 
ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα ΚΥ-
ΜΗΣ), μετά από την ολοκλήρωση εκκρεμούς δι-
ορισμού, στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 5Κ/2023 
προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΓΓΑ/32121 (1)

Τροποποίηση της απόφασης ίδρυσης σχολής 
προπονητών επιτραπέζιας αντισφαίρισης Γ’ Επι-
πέδου στην Αθήνα και Θεσσαλονίκη.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

2. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδι-
οτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) όπως τροποποιήθηκε 
με το π.δ. 82/2023 (Α’ 139).

3. Το π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’ 134).

4. Την υπό στοιχεία Υ 16/1.8.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρω-
τή Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ιωάννη Βρούτση» (Β’ 4847).

5. Tο π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7), όπως τροποποιήθηκε με 
το π.δ. 32/2022 (Α’ 91).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019.

7. α) Την παρ. 6 του άρθρου 136 του ν. 2725/1999 
(Α’ 121), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 78 του ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., αναμόρφωση 
Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις» και τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 20 του ν. 4726/2020.

β) Την παρ. 1 του άρθρου 64 του ν. 4809/2021 (Α’ 102).
γ) Τα άρθρα 31, 31Α και 31Β του ν. 2725/1999.
δ) Των παρ. 1β και 1γ του άρθρου 3 του ν. 2725/1999.
8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Την υπό στοιχεία ΓΓΑ/673/13-01-2025 απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προ-
ϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού» 
(ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ).

10. Το υπό στοιχεία ΓΓΑ/9244/29-3-2024 «Ενιαίο κανο-
νιστικό πλαίσιο οργάνωσης και λειτουργίας των σχολών 
προπονητών ΓΓΑ 2024-2028».

11. Το υπό στοιχεία ΓΓΑ/31579/17-11-2025 εισερχόμε-
νο έγγραφο της Ελληνικής Φίλαθλης Ομοσπονδίας Επι-
τραπέζιας Αντισφαίρισης (Ε.Φ.Ο.Επ.Α.). περί Τροποιήσης 
Ίδρυσης Σχολής Προπονητών Γ’ επιπέδου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6430

79315

03.12.2025 11:56:42

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79316 Τεύχος B’ 6430/01.12.2025

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

13. Τις υπάρχουσες ανάγκες σε προπονητικό δυναμικό 
στο άθλημα.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΓΓΑ/27057/ 
06-10-2025 (Β’ 5531) απόφασης ίδρυσης της σχολής προ-
πονητών επιτραπέζιας αντισφαίρισης Γ’ επιπέδου, ως 
προς τις προϋποθέσεις συμμετοχής και συγκεκριμένα της 
παρ. 3 του άρθρου 6 αντικαθίσταται το «Για αποφοίτους 
Σ.Ε.Φ.Α.Α./Τ.Ε.Φ.Α.Α δύναται να απαιτούνται τουλάχιστον 
δύο (02) συμμετοχές (τουλάχιστον μία (01) ανά έτος) …» 
από το εξής: «Για αποφοίτους Σ.Ε.Φ.Α.Α./Τ.Ε.Φ.Α.Α οποιασ-
δήποτε ειδικότητας δύναται να συμμετάσχουν χωρίς την 
προϋπόθεση της αθλητικής εμπειρίας».

Κατά τα λοιπά, η απόφαση ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 20 Νοεμβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

Ι

(2)

Αποδοχή της πρότασης της ανώνυμης εταιρείας 
με την επωνυμία «ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣ-
ΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.» για δωρεά σε είδος παρο-
χής υπηρεσιών για την συντήρηση, αναβάθμιση 
και επισκευή συστημάτων πυρόσβεσης στο Ελ-
ληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας - Κέντρο, Επεξεργασίας, Ελέγχου και 
Πιστοποίησης Δασικού Πολλαπλασιαστικού Υλι-
κού της Διεύθυνσης Δασικών Έργων και Υποδο-
μών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού 
Περιβάλλοντος) αποτιμώμενης μέχρι του ποσού 
των σαράντα χιλιάδων ευρώ (40.000,00€).

Με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/129625/5331/ 
20.11.2025 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλ-
λοντος του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργει-
ας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 3Α του 
ν. 4182/2013 (Α’ 185) και το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133), γίνεται αποδεκτή η πρόταση της ανώνυμης εται-
ρείας με την επωνυμία «ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣ-
ΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.» για δωρεά παροχής υπηρεσιών 
στο Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας - Κέντρο, Επεξεργασίας, Ελέγχου και Πιστο-
ποίησης Δασικού Πολλαπλασιαστικού Υλικού της Δι-
εύθυνσης Δασικών Έργων και Υποδομών της Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος) αποτι-
μώμενης μέχρι του ποσού των σαράντα χιλιάδων ευρώ 
(40.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., η οποία αφο-

ρά τη συντήρηση, αναβάθμιση και επισκευές συστημά-
των πυρόσβεσης του Κέντρου, Επεξεργασίας, Ελέγχου 
και Πιστοποίησης Δασικού Πολλαπλασιαστικού Υλικού. 
Η υλοποίηση της δωρεάς θα γίνει σύμφωνα με το άρ-
θρο 3Α του ν. 4182/2013 (Α’ 185).

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΦΑΣ

Ι

Αριθμ. Δ330/7175 (3)

Αντιστοίχιση δεσμευμένης προς πλήρωση με δι-
ορισμό οργανικής θέσης με τους οριζόμενους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, η 
οποία δεν έχει αντιστοιχισθεί με την υπ’ αρ. 966/ 
07-02-2023 πράξη αντιστοίχισης του Οργανι-
σμού του Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - 
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη Οργανική 
Μονάδα ΚΥΜΗΣ), μετά από την ολοκλήρωση εκ-
κρεμούς διορισμού, στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 
5Κ/2023 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  
ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ- 
Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ- Γ.Ν. - Κ.Υ.ΚΥΜΗΣ ΜΕ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ Α.Ο.Μ. «ΚΥΜΗ»

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. οικ. 37266/2025 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1110) κοινή απόφαση του Υπουργού και του 
Υφυπουργού Υγείας, περί διορισμού ως Προσωρινού 
Διοικητή στο Γενικό Νοσοκομείο (Γ.Ν.) Χαλκίδας - Γενικό 
Νοσοκομείο - Κέντρο Υγείας (Γ.Ν.-Κ.Υ.) Καρύστου - Γ.Ν.-
Κ.Υ. Κύμης, αρμοδιότητας της 5ης Υγειονομικής Περι-
φέρειας (Υ.Πε.) Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, του 
ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ.

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 23672 (Υ.Ο.Δ.Δ. 639/ 
2025) κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουρ-
γού Υγείας με την οποία διορίστηκε η Φραγκίσκου Μα-
ρίνα ως Αναπληρώτρια Διοικήτρια στο Γ.Ν. Χαλκίδας - 
Γ.Ν.-Κ.Υ. Καρύστου - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κύμης, με αρμοδιότητα στην 
Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα (Α.Ο.Μ.) «ΚΥΜΗ».

3. Την υπ’ αρ. 16017 (Β’  4967/2025) απόφαση του 
Προσωρινού Διοικητή του Γ.Ν. Χαλκίδας - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κα-
ρύστου - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κύμης για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
στην Φραγκίσκου Μαρίνα Αναπληρώτρια Διοικήτρια 
στο Γ.Ν. Χαλκίδας - Γ.Ν.-Κ.Υ. Καρύστου - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κύμης 
με αρμοδιότητα στην Α.Ο.Μ. «ΚΥΜΗ».

4. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

5. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

6. Τις υπό στοιχεία Υ4α/39176/10.04.2012 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Οργανισμός του Γενικού Νο-
σοκομείου Γ.Ν. Κ.Υ. Κύμης» (Β’ 1257).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79317Τεύχος B’ 6430/01.12.2025

7. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ. 123886/31-12-2012 κοινή 
υπουργική απόφαση «Ενοποιημένος Οργανισμός του 
Γενικού Νοσοκομείου Χαλκίδας, του Γενικού Νοσοκο-
μείου - Κέντρου Υγείας Καρύστου και του Γενικού Νο-
σοκομείου - Κέντρου Υγείας Κύμης» (Β’ 3510).

8. Την υπ’ αρ. 9476/06-02-2023 εισήγηση του Προϊ-
σταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών (Π.Ο.Υ.) της Αποκε-
ντρωμένης Οργανικής Μονάδας (Α.Ο.Μ.) Κύμης για την 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

9. Την υπ’ αρ. 966/07-02-2023 πράξη της Αναπληρώ-
τριας Διοικήτριας του Γ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣ-
ΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη Οργανική Μο-
νάδα ΚΥΜΗΣ) «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη 
Οργανική Μονάδα Κύμης) με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 
(Β’ 874 και διορθ. σφαλμ. Β’ 1498).

10. Την υπό στοιχεία Δ/324/4905/17-07-2024 πράξη 
της Αναπληρώτριας Διοικήτριας του Γ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη 
Οργανική Μονάδα ΚΥΜΗΣ) «Αντιστοίχιση δεσμευμένης 
προς πλήρωση με διορισμό οργανικής θέσης με τους 
οριζόμενους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, 
η οποία δεν έχει αντιστοιχισθεί με την υπ’ αρ. 966/07-
02-2023 πράξη αντιστοίχισης του Οργανισμού του Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Απο-
κεντρωμένη Οργανική Μονάδα ΚΥΜΗΣ), μετά από την 
ολοκλήρωση εκκρεμούς διορισμού, στο πλαίσιο της υπ’ 
αρ. 6Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ» (Β’ 4384).

11. Την υπό στοιχεία Δ/449/6882/11-10-2024 πράξη 
της Αναπληρώτριας Διοικήτριας του Γ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη 
Οργανική Μονάδα ΚΥΜΗΣ) «Αντιστοίχιση δεσμευμένης 
προς πλήρωση με διορισμό οργανικής θέσης με τους 
οριζόμενους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, 
η οποία δεν έχει αντιστοιχισθεί με την υπ’ αρ. 966/07-
02-2023 πράξη αντιστοίχισης του Οργανισμού του Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Απο-

κεντρωμένη Οργανική Μονάδα ΚΥΜΗΣ), μετά από την 
ολοκλήρωση εκκρεμούς διορισμού, στο πλαίσιο της 
υπ’ αρ. 7Κ/2022 προκήρυξης του ΑΣΕΠ» (Β’ 5748).

12. Την υπό στοιχεία Δ532/8777/30-12-2024 πράξη 
της Αναπληρώτριας Διοικήτριας του Γ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη 
Οργανική Μονάδα ΚΥΜΗΣ) «Αντιστοίχιση δεσμευμένης 
προς πλήρωση με διορισμό οργανικής θέσης με τους 
οριζόμενους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, 
η οποία δεν έχει αντιστοιχισθεί με την υπ’ αρ. 966/07-
02-2023 πράξη αντιστοίχισης του Οργανισμού του Γ.Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Απο-
κεντρωμένη Οργανική Μονάδα ΚΥΜΗΣ), μετά από την 
ολοκλήρωση εκκρεμούς διορισμού, στο πλαίσιο της 
υπ’ αρ. 7Κ/2022 προκήρυξης του ΑΣΕΠ» (Β’ 7499).

13. Το γεγονός ότι δεν είχε αντιστοιχιστεί με την προ-
αναφερόμενη Πράξη (σχετ. 9), παραμένοντας ως έχει 
μέχρι την πλήρωσή της, μια δεσμευμένη προς πλήρωση 
οργανική θέση κλάδου ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣ-
ΚΕΥΩΝ στο Γενικό Νοσοκομείο Κέντρο Υγείας Κύμης.

14. Την υπ’ αρ. 239/4780/23-07-2025 (Γ’ 3300) απόφα-
ση της Αναπληρώτριας Διοικήτριας του Γ.Ν. Κ.Υ. Κύμης, 
με την οποία διορίσθηκε στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 
5Κ/2023 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., η Κωστούλα Χριστίνα 
του Βασιλείου, σε κενή οργανική θέση κατηγορίας ΔΕ 
του κλάδου Χειριστών Ιατρικών Συσκευών του Γενικού 
Νοσοκομείου Χαλκίδας - Γενικού Νοσοκομείου Κέντρου 
Υγείας Καρύστου - Γενικού Νοσοκομείου Κέντρου Υγείας 
Κύμης (Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα Κύμης).

15. Την από 03-10-2025 ανάληψη υπηρεσίας της ανω-
τέρω υπαλλήλου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση μίας (1) δεσμευμένης οργανικής θέ-
σης του κάτωθι κλάδου, η οποία πληρώθηκε με διορι-
σμό βάσει της 5Κ/2023 προκήρυξης ΑΣΕΠ και δεν είχε 
αντιστοιχισθεί με την υπ’ αρ. 966/07-02-2023 πράξη της 
Αναπληρώτριας Διοικήτριας του Γ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν. Κ.Υ. 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ - Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ (Αποκεντρωμένη Οργανική 
Μονάδα Κύμης), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 
ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κύμη, 13 Νοεμβρίου 2025

Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια

ΜΑΡΙΝΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79318 Τεύχος B’ 6430/01.12.2025

*02064300112250004*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


